品番 : EA998FF-12
品名 : 墜落制止用器具(ﾌﾙﾊｰﾈｽ/伸縮式ﾂｲﾝﾗﾝﾔｰﾄﾞ付)
販売価格 35,900円（税抜）／ 円（税込）39,490
カタログ価
格
35,900円（税抜）／39,490円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 個
カタログ
ページ
2234ページ
（2026/03/23 21:15現在）最新在庫： 4
仕様
メーカー 藤井電工 型番 TH-508-2NV93SV-OT-2R23
サイズ M 適応身長 160～190cm
サイズ(mm) 肩ベルト：幅45
胸ベルト：幅30
腿ベルト：幅45
重量 約2,280g
ベルト材質 ポリエステル フック材質 アルミ
ストラップ材質 ポリエステル バックル ワンタッチ式
ストラップサイズ 32×1,100～1550mm 耐荷重 100kg(装備重量を含む)
カラー ブラック ベルト幅 45mm
腿ベルト V型 ハーネス部 レヴォハーネス
フック 全長：283mm
口開き：50mm
適用ロープ：12mm以下
重量：約370g
フックハンガー2個付
ランヤードを使用しない時は短く縮んでいますので、移動時に引っ掛かりを抑えることができます。
伸縮式
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区立売堀3丁目8番14号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
EA998PE-1C
変更点：適応身長(150～190cmに)コメント
品番
第一種ショックアブソーバ付
代替品